
Fakultní ncniocnice Ostrsiva

17. listopadu 17'X) 5. 71)!( 52 Dslmva
ť^. číslo ku|)ujíťího: ()(>4/RS/22/()26-k
c\. číslo prutlsn iijíťího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC:00843989
DIČ: CZ00843989

Jednajici: 

zňzovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990é. j. OP-054-25. 11. 90

(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sidlo:

IC:

AUDYs.r.o.

Živného 1a, 635 00 Brno

00544426 | DIE: | CZ00544426 | Je plátcem DPH
zapsaná v obchodnim rejstriku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 47

Jednající: Alois Audy, statutární orgán společnosti

Preambule

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo, Kupujici se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1. 1 Předmět smlouvy
Pfedmétem smlouvy je dodávka 1ks Vyšetřovacího lehátka 212H 3LP a 1ks Transportního lehátka 212 vše
s nutným přislušenstyim dle cenové nabidky č. NV-13/2022. NV-14/2022 (dále jen "zboží"), které je určeno pro
Interní kliniku 1ks a Kardiovaskulárni oddélenf 1ks FN Ostrava, a to v rozsahu a standardu dle specifikace
uvedené v nabídce, která tvoři přílohu 6. 1 této smlouvy.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy Je rovněž:
. zajištěni dopravy do mista určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti;
. součásti dodávky budou předepsané doklady - dodaci list s jednoznačným určenim poetu ks vzásilce

(případné identifikaci jednotlivých baleni), předávací protokol dle přilohy C. 4 této smlouvy;
. po uvedeni zařízeni do provozu budou předány instalaénl protokoly, protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž

dle zákona é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcich), pokud přistroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupni měřeni, požadovaná ouéreni (napr. tlakové zkoušky.
elektrorevize, vstupní meteni (min. měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni'atd. ) před uvedeniřn
do provozu budou předány kalibraéni listy, validaénl protokoly^ dalšf'protokoly k předávacím zkouškám,
měřeni dlouhodobé stability a rozptýlení záření.

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči
^napr; na CD' flash dlsk' aP°d') nebo E-mailem, protokol o zaškoleni obsluhy (včetně informaci k preventivnim
prohlídkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kaiibrace nebo
validace, požadovaných ověřeni a proměřeni parametrů přistroje);

. dodáni prohlášeni o shodě, ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodavatele) obsahujicl číslo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné
dokumentace dle zákona C. 263/2016 Sb., atomový zákon a 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodáni informace o zahájeni a dobé záruky (napr. formou éestného prohlášeni nebo písemné na některém z
předávaných dokladů);



Fakiiltní nemocnice Ostrava

17. listoplldll 1790;5. 708 52 Oslraia
či. řislu kupujiciho: ll>4/RS/22/l)26-k
e\. čí.slo prodihajíťílio:

< dodání informace/potvrzení (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedení všech nezbytných činností pro dodání, nainstalován! a odzkoušení dodávaného zařízení;

. předmětem smlouvy je i provádění bezplatného záručního sen/isu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční sen/is se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod.,
včetně vystavení protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízení pro zabezpečeni řádné
funkce dodaného zařízení,

* po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízení je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpečnostní kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
89/2021 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Důsledky vyplývajíc; z případného neprovedení této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tíži prodávajícího.

1.3.
Prodávajicí je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačnich nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena

2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i pň změně výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přístroje - napr. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým
částem systému, i mezi částmi systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly
atd. Zaškolení obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích - je zdarma.

2.3
V souladu se zněnim zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH

DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

78 300,00 Ke
16443,00Kč
94 743,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny Je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha

Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízení do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujících se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,
o označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,



1'iikiiltní iiťmMfniťc Ostrav;!
17. li.slopailll 1790 5. 7118 52 Oslrav.i

ev. číslo ku|)ujíťílio: (>(>4/líS/22/U26-K
e\. cíflo prodáMijiťího:

o odvolávka na smlouvu, éislo smlouvy, prodávajíciho a kupujiciho
razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni diléfho a koneéného ůéetniho dokladu.

o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávaciho protokolu

^miu v.nis,fran.y"se"v"s.°ula.dus§26. 0dst:3'zál<onač- 235/2°04 °DPH " Plat"ém zněni dohodly, že dodavatel
^ude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu:''efakťurac'^invRfno'cz'

se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla;
' y-)edn°me:n1a'lu bud°u iak° Pntohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí l

pravidlo "jeden e-mail= jedna faktura a související dokumenty" ' ^ r"~" "'"i" 1--~-
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pďf a v poradí dokladů: faktura, ostatní

související dokumenty. ' ' --... -.., -.. -,

' obiednatel se zavazuie akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatni náležitosti dané
Pouze výjimeéné je možné zašila! doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z úétu kupujlciho.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu

Lp^adé;""danovy-.doMad-"ebude_°l:>sah°vat vyše. "vedené náležitosti, je kupujlci oprávněn daňový doklad
^^^^Sa5'^°^^°^, ^^azu'e. ze^° .°h°to. data;prodá^jlcr;raceny daňoví d^l:d?idn,Lu^lT, °p^Tl"y-tatouem.. pnpa.deJeprodávai'ci.p°vinendaň°vy^
^lld^Ld°Ma, d, lTl^edlym. ^stev'ldanový'd°kiadn0^
znovu zaslán kupujlcimu a zatíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plněni

Termín plněni a přejimka zbozi

sDÍIiloau:Jy'hůta' včetné u''ede"' d° p''°v°zu a 2ašk°lenl obs'uhy' ;e "ejpozději do 8 týdnů ode dne uzavřeni kupni

a^li,e"p^,ada"°".z?, predane p^n. stalac'a_uved. en!.do Provozu a zaškoteni obsluhy a podpi su předávacího
p^l<°'u"mez'. pr°daraJ'clm-. ELkupu"clm' vz°r.Pfedávaciho protokolu" je"v"pr~itoze";éto''sm'lou"vy"P"fedlra'ci
p^^^". S'c'hoJ'p^vnén. p°depsat. Povéřeny, Praco'"1ik "technický'usek'- pracavn^u^ku'?^
zdra^J"ckéJmhn, '-kL(°ddé!en'..zd''av.°t.".ické te<:h"iky) a za l<onecneho"iuzi'vatere

' 

ve5ouc;'prac"o°v'ÍSé"J°edunpou
vyhotoveni předávaciho protokolu zůstává prodávajicimu^pro"]'eho"potre'b7~"a'"d7uh'é"'w'h'^B'^r7 iS^
kupujícímu.

protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé vyhotoven i "zůstává

F>hra"v"'k"kupujJC 'h°'-ktery. provád' Povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
i, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného-predmetusi miouv'y.'

s^^s^ii el )eh°cast která ;e poskozena cl ktera iinak nespln^ podmlnk^této

4. 1 Místo plnění

Smvaps'kn:lna'rnTo^^^' nem°cnice ostrava' 17' "stopadu 1790' 7°8 52 ostrava - poruba. lnterni k"n^.

Součinnost

s^lu, un,i st.rany. l"so,u"pc""nny, Yyvíjetveškere úsi" k. vytvoreni^potrebných podmínek pro realizaci předmětu
S^^S';;"které., vyp'yva". ZJej'ch. slT"uv";ho Posta'/eni' To Plati iv Připadech:'kde^o 'nen^to^é'7oi^
^d"°";yých^staTOye ních.. smlouvy', predevšlm isou smluvni strany'poTny"vyv^ut"souS, n^ 7^
^SU Prarenytí'. JMStypů^, ^'/lnout Potrebné ůsl". které lze'na Tnch". ; souted;'s'p^;idí°poct^
*chodniho styku požadovat, k rádnému splněni jejich smluvních povinnosti.'
.
plku^s^Melk °!' ze.smlu-vní, ch..stran.známy °kolno5tL které i' bráni:'aby"dostála svým smluvnim povinnostem,
^fK to^°ďentĚemre^hé^mluvn''straně;smluvnistrany'l^z^^"epT dleró'odsb:a^^uřó^i
^d T°^^^^kS". ^I^ ̂ h'lstraTCil ktere^á^'^^nil^^'^u;;^^^^'
ponkiuhd^"°ls t.ran?'.. techto°k-°Jn. °,st'nedo)d8Jedr^
v náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

KL',puí'CLU -r"°2"i, p")ezd.d°,pl'au':;' do m'sta určeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboži. Prodávaiícl se
"48 nem n-ásleďujicim'osobanil:"

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo

Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujiciho okamiikem předáni zboži kupujiclmu.



F. ikultni iiťmofnirc Ostniva

17. lislopadii 17l)(l, 5. 71)8 32 ()slr;n'a
ev. číslo kupujicilKl: U114/RS/22/1126-K
v\. cisto prodiÍMijícího:

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolenim obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednáni

5.1
V případe, že bude prodávajlci v prodleni s dodánim a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujicimu smluuni pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupni ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

5.2
Prodávajlci uhradí smluvni pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny v6. DPH za každý den prodleni
nad garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6. 4.

5.3
V případě, že kupujici bude v prodleni s úhradou kupni ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použiti ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruéni podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruéni lhůtu v délce 24 mésiců. která zaéiná běžet prvni pracovní den ode dne uvedeni
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ověřeni dle zákona 6. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony (véetné dodávky náhradnich dílů), pravidelné preventivni prohlídky véetné servisních kitů
dle doporučeni výrobce a elektrické revize prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystavení protokolu
dle požadavků zákona 6. 89/2021 Sb. ve zněni pozdéjšich předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboži bude mit všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovidajici obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poetou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujicl povinen prodávajlcimu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porusenim povinnosti prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboži, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboži a stanovit požadované nároky kupujlciho z vad zboží. Záručni doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatni-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávajicí je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujiclmu nové
bezvadné zboží. Právo kupujiciho uplatnit dalši nároky vyplývajici z vadného plněni stanovené přislušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:



I-iikiiltní neniornicc ()str;iva

17. lislupailll 1790/5. 708 52 Oslnivá
fl. íislii kupujicihu: 0114/RS/22/B26-K
v\. fislo pnidá\aji'ťíhu:

* Te''mjn nastuPU na opravu je do 72 hodin. Garance zprovozněni zařizenl je do: 5 celých kalendářnich
dnu (počitaných od nahlášeni závady). V případe výměny náhradniho dilu je aarance ZDrovoznéni
zařízení do 5 dnů.

. Způsob nahlášeni oprav; na e-mail: infoOaudy. cz nebo servisiSaudu n

. V případě opravy delši jak 5 kalendámich dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.

Es^zaTUse^arantu^ prodávající prohlídku přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní prohlidce
za, cenu. '-"bez DPH- cestc"'né ie P° zár"ce úetováno ve výši 12. 40 Kč bez DPH za km a je poéitáno z Brna.
sídla servisu. Cena práce servisního technika je 600, - Ke bez DPH za hodinu.

Prodáya jjci^se zavazuje nejpozději ke _dni skončeni záruéni doby uzavrit s kupujlcim servisni smlouvu

zapodminek uvedených v této smlouvě. Prodávajici se zavazuje tuto'smlouvu bezdůvodné nevvDovédéťmin''
podobu51et. ' - - . -., ^-. ---....,,,.

Vil.
Software

7.1

-?^d. J?--soílčást'. Predm. étu .plnén!. dodévka softwai'°vých produktů, pak se kupujlcimu vyhrazuje časové
neomezené a nevýhradnl právo uživat tyto softwarové produkty na zboží, se kter/m bvív doďánv. a to
v nezměněné formě. ' . -//-- --.. /,

7.2

_^,tf-z.1i. užl'!án'^°Jtv'a''°y. ýI:h Procluktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupni ceně a prodávající
prohlašuje, že užíváni softwaru kupujicim nebráni jakákoli překážka faktická Či Drávni. ví
z předpisů o právu autorském, ' ' ^ .'--..

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1

-m.l°uva může být ul<°nčena Písemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
8. 2.

KUPUJÍCÍ ^aprodávajlci^ mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
°- a.nseh°-zák°"'ku', vpr'padé °dstouPenl °d smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
!^^s?!. c-.i^-siLŽ. P°$kytnu.tyrr" Plněnimi mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákonikem. Účinky
°dst°u.pe.".'.. nastan°u, ol<amzikem. doru6eni pisemného odstoupeni druhé smluvní straně. Podstatným poruienlm
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajícího s dodáním zboží o vicenez'14'dn'í.'

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

_?-k. á-k?li^-L'.s^nL_u)e5n^r"' kte. 'a neis°u Písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci' obou
smluvních stran.

9.2

yeskera text.°va d°kumentace, kterou při plněni smlouvy předává éi předkládá prodáuajicl kupujicfmu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3

Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.

9.4

V případě soudního sporu se mistni přislušnost věcné pfislušného soudu l. stupně řidl obecným soudem
kupujiciho.

9.5

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpis
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
9.6

_i-s°"jad.u. se. zak°nem c'. 340/2015. sb'; ° registr" smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s uverejnénim
plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.



Fiikultní ncniMfiiifC Osti-iiv;i

17. liítopc iílii 17W5. 7()ři 52 Ostrava

ev. cisl. i kuiiujirilli); 11114/RS/22/U26-k
r\. číslo prodá^ajíťího;

Přílohy smlouvy:
/- příloha č. 1 - medicínsko-technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství:
^ příloha č. 2 - seznam měřidel. jež jsou součástí nabízeného systému:
.. Příloha 6. 3 - Informace k PBTK
^ příloha č. 4 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele):

r příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu

V Brně dne

V Ostravě dne

Alois Audy,
jednatel společnosti



Kiikiiltní nemociijcť Ostrava

17. li.stopudu 17W?. 7()ří 52 ()slm\a
ťv. číslo kupujíťílio: (>(>4/RS/22/<>26-K
e\. fislu prodáMijiťiho:

Příloha 6. 1 - Mediclnsko/Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s ocenénim položek

PŘILOŽIT CENOVÉ NABÍDKY é. NV-13/2022, NV-14/2022

Dodáváte!: AUDY s. r. o.

Živného 859/1a
635 00 Brno, Česká republika

IČO: 00544426 DIČ: CZ00544426
DtKiaťatel ie rtígtsřrován pod spisovou znaíkou očití C,
vtoíka 47 ^e dne 03 O? 18SO u Krajshétío soudu v Smé.

Nabídka vydaná c. NV-13/2022

čisio nabídky uvádé^te na objeánávky. Strsrsa i 1

Konečný pňjemce:

Datum ostaveni dokladu: 8. 4. 2022

Platnost nabídky do: 22.4.2022

Odběratel: Zákaznické čisto- 00739

Fakuitni nemocnice Ostrava

17 listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

IČO; 00843989
Vyřizijjefpoptává}'
Té!, : , Fax-
E-mail:

DIČ; CZ00843989

Dodací podmínky
Termín dodání.

Forma úhrady:

doprava dodavatelem

S. týdnů

BP, spiatnost faktury 30 dni
Sktadové

čisto
Pfedmát záaniteiného pfnéni Množství / j. Cena za jedn. Cana ce!k>m Sazba Csna za j.

v CZK bez DPH be^ DPH DPH s DPH

"l--i'"" . íe. G'~''V-i^ i:'/' ťi-^'-""
.'. K, r y-. ., "i-\-':\.

zákiadni sazba

Celkem

Zaokrouhieni

Celková částka

21 %

nabídky

Ba DPH

36 450,00

36 450,00

Částky > CZK

DPH

7654, 50

7 654, 50

Celkem

44 104, 50

44 104, 50

0. 50

44105, 00

Základem pro výpočet dané je éésiha "Bez DPH". Tato nabidks není datovým tiokiadem?'

Dodavatel -prodávajfcř v této nabídce vylučuje možnost činit dodatity či odchylky od této nabfdky ze strany odbératele-

Tetefon-+420 511 114 900 Fax: +420511 114905 E-maii: info@audy.cz
http' VAW/ aL'dy c?



Fakultní nemocnice Ostnna

17. lisl. ip.lllu nln/5. 708 52 Dslrava
ev. tišili kupujkilll. : l)l)4/RS/22/1126-k
či. číslo )irotl;í\ajíťího:

Dodavatel; AUDYs.r.o.
Živného S59/1a
635 00 Brno. Česká republika

IČO: 00544426 DI&: CZOOM4426
Dodavatel Je fegistroyán pod spisovou znaikou odd C,
vložka 47 ze dne 03 07. 1990 u Krajského soudu v 8rné

Konečný přijetnce:

Nabídka vydaná 6.

Číslo nabídky uvááéjte na objednávky.

NV-14/2022

Strana i 1

Odběratel: Zákaznické čisto: 00739

Fakuftni nemocnice Ostrava

17 listopadu 1790/5
708 62 Ostrava - Porubá

IČO; 00843989
\/yn2uje(poptává):
Tel. : . Fax.
E-maii:

DIČ: CZ00843989

Datum vystavení dokladu: 8. 4.2022
Platnost nabídky do: 22. 4. 2022

Dodací podmínfty:
Termín dodání'

Forma úhrady:

doprava dodavatelem

8, týdnů
BP. splatnost faktury 30 dni

S k indové

Číslo
Přodmét zdanitetného plnění Množství/j. Cenazajedn. Cena cei)<>m Sazba Canazaj,

v CZK bez DPH b^ DPH DPH s DPH

702581 Lehátfco transportní 212 1 ks 4185000 41850, 00 2-)% 50638. 50

základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

Celková Částka

21 %

nabídky

Bez DPH

41 850, 00

41 850. 00

Částky v CZK

DPH

8 788, 50

8 788, 50

Celkem

50 638, 50

50 638, 50

0. 50

50 639, 00 i

Zátóaitem pro výpočet dané je ééstka "Bez DPH", Ta!o nabidka nenf daňovým ďokladem"

Dodavatel -prodávajici v líto nabldc* vyluíuje moinost Ěinlt OodatKy ii odchylky ad této nabidky za strany odbératelt-

Telefon'. +420 511 114 900 Fax: +420511 114905 E-maii; info@3Udy. cz
http: www. 3uciy. cz



Fiikultní iiťniocniťc Ostniva
17 listiipildii 17911/5. 7(18 52 Ostniva

ev. cisld ku|iu.i(cillii: BB4/RS/22/()26-k
v\. ťítlo prodám ajíťího:

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhajici zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

"1?^, č',. ?, :^"l"f°rm?<:e k f>BTK .(čet"°?' rozsah "četné informace o nutných činnostech (např. výměna
součásti, kalibrace, validace, jiné éinnosti) a požadavku na povinné servisní kily ~ (Dolozkow seznam
s oceněním)

Příloha é. 4 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii včetně seznamu
T^Ž."^h-,d?.d^v-at.elú<Sokud spotrebn' matehál "ebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přístroje/ a
nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele)



Fakultní iiťmorniťC Ostrava

17. lislopadii 179(1 5. 7118 52 Oslnil.]
ev. číslo ku|)ujirihu: ()04/RS/22/1126-k
c\. ťislo prodá^ajíťího:

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Dodavatel AUDY s. r. o.

l C 00544426
DICCZ00544426
Adresa Živného 856/1 a, 635 00 Brno
tel: +420 511 114900
email: servis@audy.cz
Smlouva/objednávka é. : 004/RS(22/026-K

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Předávací protokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava-Poruba

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba
Interní klinika. Kardiovaskulární odděleni

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou é. 004/RS/22/026-K

Označeni zboži v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství -typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona é. 89/2021Sb. je garantován firmou AUDY, s. r.o., a to jako
záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 89/2021Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:


